
1936 yılında Sivas-Şarkışla’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan 1958 yılın-
da Sivas Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla, yedek 
subaylık, Elmadağ, Ulus, Şırnak, Vakfıkebir kaymakamlığı, Şanlıurfa Valiliği gö-
revlerinde bulundu. Merkez valisi iken 2001 yılında emekli oldu.

TUNCEL, 2021 yılı Eylül ayında Ankara’da vefat etti. Merhumun Cenazesi Kar-
şıyaka mezarlığında kılınan cenaze namazını müteakiben aynı yerde toprağa 
verildi. 

Merhum evli olup, üç çocuk babası idi. 

EROL TUNCEL (E. VALİ)

1935 yılında Tokat-Erbaa’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1958 
yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Karacasu, Lalapaşa, Kiğı, Genç, Mucur, Kuyucak, Bayındır ve Çorlu kaymakam-
lığı, Bitlis, Bilecik, Erzurum, Kocaeli, Aydın ve Zonguldak Vali Yardımcılığı gö-
revlerinde bulundu.

1996 yılında Emekli olan KIRIMCA 2021 yılı Mart ayında vefat etti cenazesi 
Ankara Karşıyaka Mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli olup, 2 
çocuk babası idi.

HAMİ KIRIMCA (E. VALİ YARDIMCISI)

1945 yılında Gaziantep’te doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1971 
yılında Gaziantep Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla; Kıbrısçık, Beytüşşebap, Sultanhisar, Gediz ve Marmaraereğlisi kayma-
kamlığı, Gümüşhane, Zonguldak, Kayseri, Kırklareli ve Niğde Vali Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. 2010 yılında emekli oldu. 

Kırklareli Lüleburgaz ilçesinde 25 Aralık 2021 tarihinde vefat etti. Merhumun 
Cenazesi 26 Aralık 2021 tarihinde memleketi Gaziantep’te defnedil-
miştir.

Merhum evli olup, üç çocuk babası idi. 

MEHMET HAYRİ KURT (E. VALİ YARDIMCISI)



1932 yılında Amasya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 yı-
lında İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Oğuzeli, Saimbeyli, Sorgun, Silvan, Keşap ve Pazarcık kaymakamlığı, Deniz-
li, Gümüşhane, Bolu ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 1997 yılında 
emekli oldu. 

ÇEKİN, İkamet ettiği İstanbul’da 30 Ocak 2022 tarihinde vefat etti. Merhumun 
Cenazesi 01 Şubat 2022 tarihinde Selimiye Camiinde saat 14.00’te kılınan 
cenaze namazını müteakip Karacaahmet mezarlığında toprağa verildi.

Merhum, Nurhan hanımla evli olup, birisi KBB uzmanı profesörü olan, 
iki evlat babasıydı. 

MİTAT ÇEKİN (E. VALİ)

1953 yılında Ankara'da doğdu. İlköğretim, Ortaöğretim ve Lise'yi Ankara'da 
tamamladı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü'nü 
1977 yılında tamamladı.

Bursa-Orhaneli, Muş-Bulanık, Aydın-Germencik, Konya-Ereğli kaymakamlığı, 
Elazığ, Muğla, Tekirdağ, Antalya, Tokat ve Kütahya Vali yardımcılığı görevle-
rinde bulundu.

2018 yılında Emekli olduktan sonra Ankara’ya yerleşen OKTAR, 04 Şubat 2022 
tarihinde vefat etti. Cenazesi 05 Şubat 2022 tarihinde Ankara Karşıyaka 
Mezarlığında öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından son-
ra aynı yerde toprağa verildi. Merhum evli olup, 2 çocuk babası idi.

SEDAT OKTAR (E. VALİ YRD.)

1928 yılında Konya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1950 yılın-
da bursa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Bahçe, 
Gülşehir kaymakamlığı yaptı. 1956 yılında Ankara Hukuk Fakültesinde fark 
derslerini vererek sertifika aldı. Ardından, Hozat, Sivrice, Vezirköprü, Bafra, 
Korgan ve Seferihisar kaymakamlığı, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Şube 
Müdürlüğü, Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Müsteşar Yardımcılığı, Siirt 
ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 1982 yılında emekli oldu.

Sabri Yaşayan valimiz, kibar ve naif bir kişiliğe sahipti. Bahar aylarında Der-
neğimizi ve özellikle Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK’ü ziyaret eder, 
derneğe olan vecibelerini yerine getirir ve daha sonra Antalya’ya dönerdi. 

YAŞAYAN, ikamet ettiği Antalya’da 02.02.2022 tarihinde vefat etti. Ce-
nazesi 03 Şubat 2022 tarihinde, Antalya Uncalı Mezarlığında kılınan 
ikindi namazını müteakiben defnedilmiştir. Merhum evliydi.

SABRİ YAŞAYAN (E. VALİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


